РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Гурьевский городской округ
муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Детско-юношеский центр»

Об итогах районного конкурса по топографии
среди учащихся 5-7 классов

В целях углубления и расширения топографических знаний учащимися и
выявление сильнейших команд для участия в областном конкурсе по
топографии, на основании Положения и Приказа № 02/1 от 12.01.2018г.
«О районном конкурсе по топографии среди учащихся 5-7 классов»,
образовательные учреждения Гурьевского городского округа: МБОУ
«Храбровская СОШ», МБОУ «Добринская ООШ», МБУ ДО ДЮЦ,
МБОУ «Низовская СОШ», МБОУ СОШ №1 представили 9 команд, всего
участников -  33, учащиеся 5, 6, 7 классов.

На основании решения судейской коллегии подведены итоги районного
конкурса по топографии

1. Утвердить список победителей (1,11,III место) командам по итогам конкурса:
1-е место -М БО У  «Храбровская СОШ»
2-е место - МБУ ДО ДЮЦ
2-е место - МБОУ «Добринская ООШ»
3-е место - МБУ ДО ДЮЦ

2. Объявить благодарность учителям предметникам и педагогам
дополнительного образования.
3.Победителей выдать сертификаты.

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Л.В.Кулакова